جامعه ی ناسالم یا بیمار در اعضای خود دشمنی، بدگمانی و بی اعتمادی می آفریند و مانع از رشد کامل افراد می شود. بستگی سلامت روان به ماهیت جامعه، بدان معناست که جامعه تعریف خود را از سلامت روان وضع می کند، و این تعریف چه بسا در زمان ها و مکان های متفاوت تغییر می یابد.

منابع:

فالگیری: تکدی یا شیادی؟ روزنامه آفتاب. ۳ شهریور ۱۳۸۴ (http://www.aftab.ir/news/2005/aug/30/c4c1125394210_social_other.php)

شب نیوز. گفت و گو با مخبر کمیسیون اجتماعی مجلس (http://www.shabnews.com/new_page_943.htm)

جغتایی. آینده ی خیالی در یک فنجان خالی! آفتاب نیوز. ۲۵ تیرماه ۱۳۸۵.

قرایی مقدم. آینده ی خیالی در یک فنجان خالی! آفتاب نیوز. ۲۵ تیرماه ۱۳۸۵.